

Прайс-лист на средства KiiltoClean с 01 марта 2016 года. Направление "HoReCa, клининг, прачечные"

Название	Описание	Код	Объем/ масса	Штук в упаковке	Цена без НДС за 1 упак., руб.	Цена без НДС за 1 шт., руб.
----------	----------	-----	-----------------	--------------------	-------------------------------------	-----------------------------------

СРЕДСТВА ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КУХНИ

СРЕДСТВА ДЛЯ МАШИННОЙ МОЙКИ ПОСУДЫ

Моющие средства для посудомоечных машин

MD Soft 100 \ 10 л	Сильнощелочное моющее средство для мягкой воды и воды средней жесткости	205038	10 л	1	2213,00	2213,00
MD Soft 100 \ 200 л	Сильнощелочное моющее средство для мягкой воды и воды средней жесткости	205039	200 л	1	42732,00	42732,00
MD Medium 10+ \ 10 л	Сильнощелочное моющее средство для жесткой воды	205057	10 л	1	2511,00	2511,00
Kiilto MD Alu Green \ 20 л	Сильнощелочное моющее средство для алюминиевой посуды	63056	20 л	1	8508,00	8508,00
Kiilto Powder Green \ 1,6 кг <i>Новая фасовка</i>	Порошок для машинной мойки посуды	63219	1,6 кг	4	4200,00	1050,00
Kiilto Powder Green \ 3 кг <i>Выводится из ассортимента</i>	Порошок для машинной мойки посуды	80278	3 кг	1	1606,00	1606,00

Ополаскивающие средства для посудомоечных машин

Kiilto Bright \ 5 л	Ополаскивающее средство для мягкой воды и воды средней жесткости	205042	5 л	3	6393,00	2131,00
Kiilto Brisk \ 5 л	Ополаскивающее средство для жесткой воды	205107	5 л	3	6393,00	2131,00
Kiilto Brilliant \ 5 л	Ополаскивающее средство для жесткой воды	63135	5 л	3	9507,00	3169,00

Средства для ручной мойки посуды

KIILTO NEUTRADISH (Киилто Неутрадиш) - Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды

Kiilto Neutrash \ 1 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	205136	1 л	12	2664,00	222,00
Kiilto Neutrash \ 5 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	205040	5 л	3	2766,00	922,00
Kiilto Neutrash \ 10 л	Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды	205041	10 л	1	1750,00	1750,00

Средства для замачивания и отбеливания столовой посуды

Kiilto Hypo Dip \ 5 л	Жидкое средство для замачивания и дезинфекции кухонной и столовой посуды на основе гипохлорита	205112	5 л	3	3768,00	1256,00
Kiilto Active Dip \ 1,6 кг <i>Новая фасовка</i>	Порошок для замачивания и дезинфекции кухонной и столовой посуды на основе активного кислорода	63062	1,6 кг	4	3600,00	900,00
Kiilto Active Dip \ 3 кг <i>Выводится из ассортимента</i>	Порошок для замачивания и дезинфекции кухонной и столовой посуды на основе активного кислорода	63059	3 кг	1	1368,00	1368,00

Средство для мойки печей, грилей, конвектоматов

Kiilto Grill \ 5 л	Сильнощелочное средство для очистки стальных поверхностей грилей и духовок	205043	5 л	3	3180,00	1060,00
Kiilto Grill Forte \ 750 мл	Сильнощелочное средство для экспресс-очистки стальных поверхностей грилей и духовок	205167	0,75 л	6	1776,00	296,00
Kiilto Grill Forte \ 5 л	Сильнощелочное средство для экспресс-очистки стальных поверхностей грилей и духовок	205125	5 л	3	3339,00	1113,00
Kiilto Oven Wash \ 5 л	Моющее средство для очистки печей с функцией автоматической мойки	205179	5 л	3	4227,00	1409,00
Kiilto Oven Rinse \ 5 л	Ополаскивающее средство для печей с функцией автоматической мойки	63146	5 л	3	4227,00	1409,00

Средства для мойки кухонных поверхностей

Kiilto Forte \ 5 л	Универсальное моющее средство для очистки жирных и сильнозагрязненных поверхностей	63041	5 л	3	4050,00	1350,00
Kiilto Kraft \ 5 л	Щелочное средство для удаления жирных загрязнений	63099	5 л	3	4485,00	1495,00
Kiilto Alkaline \ 5 л	Сильнощелочное средство для уборки кухонных поверхностей	205044	5 л	3	2373,00	791,00

Средства для дезинфекции кухонных поверхностей

Kiilto Antibact \ 1 л	Слабощелочное дезинфицирующее моющее средство. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы.	205135	1 л	12	4020,00	335,00
Kiilto Antibact \ 5 л	Слабощелочное дезинфицирующее моющее средство. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы.	205078	5 л	3	4965,00	1655,00
Kiilto Antibact Forte \ 1 л	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом для кухонных поверхностей. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы.	205134	1 л	12	4212,00	351,00
Kiilto Antibact Forte \ 5 л	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом для кухонных поверхностей. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы.	205133	5 л	3	4965,00	1655,00

Специальные средства

Kiilto Kloriitti Forte \ 5 л	Дезинфицирующее средство для обработки скорлупы яиц	205157	5 л	3	2523,00	841,00
Kiilto Coffex \ 0,8 кг	Порошкообразное средство для очистки кофеварок	63210	0,8 кг	6	5940,00	990,00
Kiilto Kalk \ 5 л	Кислое средство для удаления накипи и известковых отложений	63076	5 л	3	6546,00	2182,00

СРЕДСТВА ДЛЯ КЛИНИНГА**Средства для ежедневной уборки**

Kiilto Akseli 2001 \ 5 л	Нейтральное моющее средство для глянцевых полов и стеклянных поверхностей	T7087.005	5 л	3	5460,00	1820,00
Kiilto Vieno Aktiivi Lime \ 1 л	Слабощелочное средство для всех водостойких поверхностей, с запахом лайма	205185	1 л	12	3516,00	293,00
Kiilto Vieno Aktiivi Lime \ 5 л	Слабощелочное средство для всех водостойких поверхностей, с запахом лайма	205186	5 л	3	2559,00	853,00
Kiilto Alltop Unscented \ 1 л	Слабощелочное универсальное моющее средство без запаха, гипоаллергенное.	205171	1 л	12	3720,00	310,00
Kiilto Alltop Unscented \ 5 л	Слабощелочное универсальное моющее средство без запаха, гипоаллергенное.	205172	5 л	3	3618,00	1206,00
Kiilto Unidrop \ 1 л	Сильноконцентрированное слабощелочное универсальное моющее средство	410441	1 л	6	3408,00	568,00
Kiilto Unidrop \ 5 л	Сильноконцентрированное слабощелочное универсальное моющее средство	410443	5 л	3	6729,00	2243,00
Kiilto Unifresh \ 1 л	Слабощелочное универсальное моющее средство для санитарных помещений	205165	1 л	12	2748,00	229,00
Kiilto Unifresh \ 5 л	Слабощелочное универсальное моющее средство для санитарных помещений	205080	5 л	3	2712,00	904,00
Kiilto Plusclean \ 1 л	Слабощелочное универсальное моющее средство	205163	1 л	12	2256,00	188,00
Kiilto Plusclean \ 5 л	Слабощелочное универсальное моющее средство	205090	5 л	3	2055,00	685,00
Kiilto Teho A 100 \ 1 л	Слабощелочное средство для удаления жирной и пылевидной грязи, сажи, муки	205162	1 л	12	3276,00	273,00
Kiilto Teho A 100 \ 5 л	Слабощелочное средство для удаления жирной и пылевидной грязи, сажи, муки	205120	5 л	3	3546,00	1182,00

Средства для генеральной уборки

Kiilto Sartek 2 \ 1 л	Сильнощелочное средство для удаления въевшихся масло- и жиросодержащих загрязнений	205181	1 л	12	2796,00	233,00
Kiilto Sartek 2 \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления въевшихся масло- и жиросодержащих загрязнений	205182	5 л	3	3231,00	1077,00
Kiilto Sartek 2 Nova \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления въевшихся масло- и жиросодержащих загрязнений. Действует в холодной воде.	205184	5 л	3	3762,00	1254,00
MP 180 \ 10 л	Концентрированное сильнощелочное моющее средство для удаления промышленных загрязнений	205055	10 л	1	1446,00	1446,00
Telimax \ 10 л	Сильнощелочное моющее средство для промышленных объектов	205052	10 л	1	1993,00	1993,00
Telimax \ 200 л	Сильнощелочное моющее средство для промышленных объектов	205053	200 л	1	37587,00	37587,00
Meta 100 \ 20 л	Промышленное средство для удаления ржавчины и окаменений	423075	20 л	1	5415,00	5415,00
Telinol \ 10 л	Щелочное моющее средство для удаления жиров на промышленных объектах	205005	10 л	1	1935,00	1935,00
Tiilenpesu \ 1 л	Готовое к применению кислотное моющее средство для очистки фасадов от высолов	T1975.001	1 л	6	606,00	101,00
Maalaripesu \ 1 л	Средство для удаления масляных и жировых загрязнений с бетонных и металлических полов промышленных объектов	T7036.001	1 л	6	1308,00	218,00

Средства для поддерживающей уборки

Kiilto Optimal \ 5 л	Нейтральное средство для очистки и ухода за полом	410563	5 л	3	3285,00	1095,00
----------------------	---	--------	-----	---	---------	---------

Средства для сантехники

Kiilto Sanita Pihlajanmarja \ 5 л	Нейтральное моющее средство для уборки во влажных помещениях, с запахом рябины	T7452.005	5 л	3	3171,00	1057,00
Kiilto Sanitop \ 1 л	Кислое моющее средство для удаления ржавчины и известковых отложений с сантехники	410601	1 л	6	2454,00	409,00
Kiilto Sanitop \ 5 л	Кислое моющее средство для удаления ржавчины и известковых отложений с сантехники	410603	5 л	3	5022,00	1674,00
Kiilto Saniprima \ 1 л	Кислое моющее средство для периодической уборки санузлов	205164	1 л	12	3612,00	301,00
Kiilto Saniprima \ 5 л	Кислое моющее средство для периодической уборки санузлов	205081	5 л	3	4287,00	1429,00
Kiilto Kasperi \ 5 л	Кислое моющее средство для периодической уборки санузлов	T7435.005	5 л	3	3105,00	1035,00

Моющие средства с дезинфицирующим эффектом

Klorilli \ 1 л	Сильнощелочное средство для дезинфекции и очистки поверхностей на основе хлорамина Т	8109	1 л	6	2250,00	375,00
Klorilli \ 5 л	Сильнощелочное средство для дезинфекции и очистки поверхностей на основе хлорамина Т	8110	5 л	3	4086,00	1362,00
Kiilto Pluschlor \ 1 л	Щелочное средство для очистки, дезинфекции и отбеливания поверхностей на основе гипохлорита натрия	205173	1 л	12	3612,00	301,00
Kiilto Pluschlor \ 5 л	Щелочное средство для очистки, дезинфекции и отбеливания поверхностей на основе гипохлорита натрия	205174	5 л	3	2355,00	785,00
Kiilto Aspi Powder \ 0,8 кг	Слабощелочной универсальный порошок с дезинфицирующим эффектом, содержит хлор	63230	0,8 кг	6	3378,00	563,00

Kiilto Erikois-Iduna \ 1 л	Чистящее дезинфицирующее средство с содержанием хлора. (под заказ)	T7410.001	1 л	6	2604,00	434,00
Kiilto Erikois-Iduna \ 5 л	Чистящее дезинфицирующее средство с содержанием хлора. (под заказ)	T7410.005	5 л	3	5154,00	1718,00

Средства для стеклянных и зеркальных поверхностей

Kiilto Superquick \ 0,75 л	Готовое к применению универсальное чистящее средство для стеклянных и зеркальных поверхностей	205166	0,75 л	6	1332,00	222,00
Kiilto Superquick \ 5 л	Готовое к применению универсальное чистящее средство для стеклянных и зеркальных поверхностей	205089	5 л	3	1941,00	647,00

Средства для ковровых покрытий

Kiilto Jiffy \ 1 л	Слабощелочное средство для очистки и удаления пятен с текстильных и ковровых покрытий	T7406.001	1 л	6	2502,00	417,00
Kiilto Jiffy \ 5 л	Слабощелочное средство для очистки и удаления пятен с текстильных и ковровых покрытий	T7406.005	5 л	3	4800,00	1600,00

Средства для ухода за кожей и деревянной мебелью

Kiilto Visionoil \ 1 л	Слабощелочная очищающая эмульсия для деревянных и кожаных поверхностей	410201	1 л	6	2070,00	345,00
------------------------	--	--------	-----	---	---------	--------

Средства для удаления неприятных запахов

Non Stink \ 5л	Средство для удаления неприятных запахов	205118	5 л	3	10203,00	3401,00
Kiilto Biorine \ 1 л	Нейтральное моющее средство для санитарной обработки помещений и удаления неприятных запахов	T7091.001	1 л	6	6414,00	1069,00
Kiilto Air Freshener \ 200 мл	Аэрозольный освежитель воздуха	65035	200 мл	10	2020,00	202,00

Специальные средства

Glassfoam \ 400 мл	Пена для очистки стекла, зеркал и других твердых поверхностей	39653	400 мл	12	3876,00	323,00
Sprayclean \ 400 мл	Аэрозоль для удаления жира и клея	39142	400 мл	12	4548,00	379,00
Kiilto Presstech L \ 400 мл	Аэрозольное средство для удаления масляных пятен и остатков клея с твердых поверхностей	41030	400 мл	6	6438,00	1073,00
Freeze \ 405 мл	Аэрозольный спрей для замораживания	39451	405 мл	12	10200,00	850,00
Kiilto Rosterit \ 400 мл	Средство для очистки и ухода за поверхностями из нержавеющей стали	41031	400 мл	6	8610,00	1435,00
Kiilto Tahra Spurt \ 0,75 л	Средство для удаления пятен	T7527.935	750 мл	12	6384,00	532,00
Kiilto Antifoam \ 1 л	Средство для снижения пенообразования	411051	1 л	6	4188,00	698,00
Niro Glanz \ 1 л	Средство для ухода за поверхностями из нержавеющей стали	210100708	1 л	6	6300,00	1050,00

СРЕДСТВА ДЛЯ УХОДА ЗА ПОЛАМИ

Пропитки (грунтовок)

Kiilto Kisu \ 5 л	Специальная пропитка для защиты керамической и керамогранитной плитки, камня, швов между плитками от воздействия воды и грязи	T7423.005	5 л	3	9618,00	3206,00
Kiilto Kisu BT \ 5 л	Полимерная пропитка для защиты поверхностей из натурального камня, бетонных полов, плитки	T7079.005	5 л	3	9546,00	3182,00

Декоративные полимерные мастики

Kiilto Silk Gloss \ 5 л	Глянцевая мастика для защиты напольных покрытий	41065	5 л	3	7038,00	2346,00
Kiilto Silk All \ 5 л	Полуглянцевая мастика для напольных покрытий	41055	5 л	3	7011,00	2337,00
Kiilto Silk Semi \ 5 л	Полуматовая мастика для напольных покрытий	41045	5 л	3	7011,00	2337,00
Kiilto Silk Matta \ 5 л	Матовая мастика для напольных покрытий	41035	5 л	3	7011,00	2337,00

Противоскользящая мастика

Kiilto Varma \ 5 л	Противоскользящая мастика	T7074.005	5 л	3	9318,00	3106,00
--------------------	---------------------------	-----------	-----	---	---------	---------

Средства для удаления мастики

Kiilto Linoli \ 5 л	Слабощелочное средство для удаления мастики с натурального линолеума	T7048.005	5 л	3	6135,00	2045,00
Kiilto Base Total \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления мастики	41085	5 л	3	5643,00	1881,00
Kiilto Remo Green \ 5 л	Сильнощелочное средство для удаления мастики	41075	5 л	3	4515,00	1505,00

Средства для уборки номерного фонда

КС11 \ 1 л	Многофункциональное средство для очистки различных поверхностей	205192	1 л	4	1832,00	458,00
КС12 \ 1 л	Слабощелочное средство для ежедневной мойки санузлов и ванных комнат	205194	1 л	4	2052,00	513,00
КС13 \ 1 л	Слабокислотное средство для ежедневной мойки санузлов и ванных комнат	205196	1 л	4	2356,00	589,00
Kiilto Antibact Forte \ 1 л	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом для кухонных поверхностей. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы.	205134	1 л	12	4212,00	351,00
Kiilto Air Freshener \ 200 мл	Аэрозольный освежитель воздуха	65035	200 мл	10	2020,00	202,00
Контейнер для переноски		FG315488BLA	1 шт	1		500,00

СРЕДСТВА ДЛЯ ПРАЧЕЧНЫХ

Стиральные порошки

L 102 Sipo \ 20 кг	Порошок для стирки очень грязного белья: промасленной рабочей одежды, пропитанных маслом ковров	60102	20 кг	1	5090,00	5090,00
L 103 Color \ 20 кг	Порошок для стирки белья из цветных и деликатных тканей	60103	20 кг	1	4714,00	4714,00
L 104 Mervi \ 20 кг	Порошок для стирки белого белья	60104	20 кг	1	5028,00	5028,00
L 130 Tesi \ 20 кг	Порошок для предварительной стирки белого и цветного белья	60130	20 кг	1	3278,00	3278,00
L 131 Virpi \ 20 кг	Стиральный порошок для белого белья	60131	20 кг	1	4517,00	4517,00
L 134 Bio \ 20 кг	Порошок для замачивания и стирки изделий из цветных и деликатных тканей	60134	20 кг	1	4726,00	4726,00
Serto Bio Color\ 8 кг	Порошок для стирки цветного белья	65111	8 кг	1	2534,00	2534,00
Serto Active \ 8 кг	Порошок для стирки белого и цветного белья	65112	8 кг	1	2753,00	2753,00

Комплексное моющее средство

L 2006 Nova \ 20 л	Комбинированное жидкое средство для предварительной и основной стирки	205169	20 л	1	4923,00	4923,00
L 2006 Nova \ 200 л	Комбинированное жидкое средство для предварительной и основной стирки	205086	200 л	1	49130,00	49130,00

Усилители стирки

L 5002 \ 20 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для белья, используемого в учреждениях и гостиницах	205149	20 л	1	7335,00	7335,00
L 5002 \ 200 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для белья, используемого в учреждениях и гостиницах	205150	200 л	1	68565,00	68565,00
L 5003 Solven \ 10 л	Усилитель стирки для сильнозагрязненной рабочей одежды и ковров на основе растворителя	60140	10 л	1	4904,00	4904,00
L 5003 Solven \ 200 л	Усилитель стирки для сильнозагрязненной рабочей одежды и ковров на основе растворителя	60141	200 л	1	89516,00	89516,00
L 5004 Boost \ 10 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для кухонного текстиля	205187	10 л	1	4664,00	4664,00
L 5004 Boost \ 200 л	Усилитель стирки на основе ПАВ и энзимов для кухонного текстиля	205178	200 л	1	88314,00	88314,00
L 5005 \ 20 л	Усилитель стирки для особенно сильных загрязнений	205155	20 л	1	3052,00	3052,00
L 5005 \ 200 л	Усилитель стирки для особенно сильных загрязнений	205156	200 л	1	28994,00	28994,00
L 1001 Alba \ 10 л	Щелочной усилитель для удаления масляных и жировых загрязнений	205076	10 л	1	1705,00	1705,00
L 1001 Alba \ 20 л	Щелочной усилитель для удаления масляных и жировых загрязнений	205168	20 л	1	3410,00	3410,00
L 1001 Alba \ 200 л	Щелочной усилитель для удаления масляных и жировых загрязнений	205077	200 л	1	32431,00	32431,00

Средства для отбеливания и дезинфекции

L 109 Air \ 20 л	Средство для отбеливания и удаления пятен на основе перекиси водорода	60109	20 л	1	4699,00	4699,00
L 109 Air \ 200 л	Средство для отбеливания и удаления пятен на основе перекиси водорода	60110	200 л	1	45051,00	45051,00
F 261 Kloriitti-Forte \ 10 л	Жидкое дезинфицирующее средство на основе активного хлора	205109	10 л	1	1773,00	1773,00
F 261 Kloriitti-Forte \ 200 л	Жидкое дезинфицирующее средство на основе активного хлора	205138	200 л	1	28506,00	28506,00
F 262 IPASEPT \ 10 л	Жидкое дезинфицирующее средство на основе четвертичных соединений аммония	205082	10 л	1	3612,00	3612,00
F 268 Airol S \ 25 л	Дезинфицирующее средство на основе перуксусной кислоты	205191	25 л	1	5808,00	5808,00
F 268 Airol S \ 200 л	Дезинфицирующее средство на основе перуксусной кислоты	60068	200 л	1	42963,00	42963,00

Средства для ополаскивания

L 116 Lamil \ 20 л	Жидкое средство для ополаскивания и окончательной обработки белья после стирки	205145	20 л	1	2892,00	2892,00
L 116 Lamil \ 200 л	Жидкое средство для ополаскивания и окончательной обработки белья после стирки	205146	200 л	1	27685,00	27685,00

СРЕДСТВА ДЛЯ ЛИЧНОЙ ГИГИЕНЫ

Nonsid \ 1 л	Гипоаллергенное жидкое мыло для чувствительной кожи	205002	1 л	6	1686,00	281,00
Nonsid \ 5 л	Гипоаллергенное жидкое мыло для чувствительной кожи	205001	5 л	3	2394,00	798,00
Erisan Protective \ 500 мл	Защитный крем для рук	8031	500 мл	6	3552,00	592,00
Erisan Moisturizing Cream \ 1 л	Увлажняющий крем	8214	1 л	6	7692,00	1282,00
Erisan Base Cream \ 150 мл	Гипоаллергенный крем для ухода за нормальной и поврежденной кожей	8210	150 мл	10	3120,00	312,00
Erisan Base Cream \ 300 мл	Гипоаллергенный крем для ухода за нормальной и поврежденной кожей	8211	300 мл	10	5070,00	507,00
Erisan Cream \ 500 мл	Крем для ежедневного ухода за кожей	8030	500 мл	6	4308,00	718,00
HandDes All \ 1 л DP	Безспиртовой кожный антисептик	205139	1 л	6	1806,00	301,00
HandDes All \ 5 л	Безспиртовой кожный антисептик	205141	5 л	3	2892,00	964,00
Easysept \ 1 л	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	8240	1 л	6	3360,00	560,00
Easysept \ 5 л	Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля	8242	5 л	3	6681,00	2227,00
Kiilto Care Soap \ 5 л	Жидкое мыло для мытья рук и тела	205000	5 л	3	1371,00	457,00
Kiilto Care EriLen \ 5 л	Гель для мытья волос и всего тела	8050	5 л	3	4485,00	1495,00
Kiilto Care Mild Soap \ 400 мл	Жидкое мыло	65020	400 мл	12	3300,00	275,00

Kiilto Care Shampoo \ 400 мл	Шампунь для всех типов волос	65026	400 мл	12	3300,00	275,00
Kiilto Care Energy Shower \ 400 мл	Гель для мытья волос и всего тела	65022	400 мл	12	3300,00	275,00
Care Dose Hair & Body \ 400 мл	Гель для мытья волос и всего тела	8022	400 мл	12	3804,00	317,00
Care Dose Soap \ 400 мл	Жидкое мыло для мытья рук и тела	8024	400 мл	12	3804,00	317,00
Care Dose Shampoo \ 400 мл	Шампунь для всех типов волос	8023	400 мл	12	3804,00	317,00

СРЕДСТВА КОНТРОЛЯ ЧИСТОТЫ ПОВЕРХНОСТЕЙ

Hydriion Single Roll Quat Dispenser 0-1000 ppm	Тест-полоски на определение содержания четвертичных аммонийных соединений. Диапазон: 0 - 1000 ppm	QC-1001/PS	1 катушка	10	7830,00	783,00
Hydriion Quat 146 Dispenser 0-500 ppm	Тест-полоски на определение содержания четвертичных аммонийных соединений. Диапазон: 0 - 500 ppm	QT-40/PS	1 катушка	10	7830,00	783
Hydriion Chlorine Dispenser 10-200 ppm	Тест-полоски на определение содержания хлора. Диапазон: 10 - 200 ppm	CM-240/PS	1 катушка	10	7830,00	783
Термолейблы 71С, тип 500	Индикаторные полоски с покрытием (1 уп. x 24 шт.)	2006481	1 упак	24	2202,00	2202,00
Индикаторная бумага универсальная, pH 0 - 12	Индикаторная бумага на определение уровня pH. Диапазон: 0 - 12 (1 уп x 100 тест-полосок)	3.01.05.9999	1 упак	100	117,00	117,00

ПРОДАВЕЦ

ПОКУПАТЕЛЬ

_____ / /

_____ / /